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                    SmarterBackups

                    Her ölçekteki işletme için kurumsal düzeyde bulut depolama ve veri yedekleme platformu.Verimli iş operasyonlarını yönlendirmeye yardımcı olan yerleşik yapay zeka ve verimlilik araçları.
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                    DocuXplorer

                    Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaçlarına uygun olarak ve departmanlar arasında işbirliği yapmak için oluşturulan DocuXplorer'in doküman yönetimi özellikleri, müşterilere ...
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                    OCR Text Detection Tool

                    Cihazınızdan indirilen veya bir anlık görüntü ile çekilen herhangi bir görüntü dosyasından doğru ve hızlı metin algılama sağlar.Ayrıca PDF'nin metin algılanmasını ve 114 farklı dilde metin tabanlı el yazısı algılamasını ve metin çevirisini destekler.
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                    Brilliance File Organizer

                    Brilliance File Organizer, dosyalarınızı kendi bilgisayarınızda saklamanızı ve çok kolay ve hızlı bir şekilde aramanızı sağlayan mükemmel bir içerik yönetim sistemidir.
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                    norpaOCR

                    Taramalardan, PDF'lerden ve barkodlardan metin çıkarmak için hepsi bir arada uygulama.SDK ek olarak mevcuttur.Bulut çözümü mevcut.Toplu bağımsız lisanslama.
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                    deskPDF Studio XE

                    deskPDF Studio XE, metin ve görüntüleri doğrudan düzenleme, metni vurgulama, çaprazlama ve altını çizme ve belgelerinize işaretleme ve ek açıklama ekleme gücü verir.
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                    PaperSurvey.io

                    PaperSurvey.io, otomatik form işlemeyle kağıt tabanlı veri toplama için anketler oluşturmaya odaklanan bir anket platformudur.Kağıt tabanlı anketleri tek bir yerde oluşturabilir, dağıtabilir, tarayabilir, yükleyebilir ve işleyebilirsiniz.
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                    SimpleIndex, tek bir toplu işleme modeli etrafında tasarlanması nedeniyle diğer yüksek hızlı tarama uygulamalarından farklıdır.
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                    FileCenter, özellikle küçük işletmeler için tasarlanmış oldukça uygun fiyatlı bir DMS'dir.
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                    HRCloud2

                    Evinizde barındırılan tam özellikli Cloud Drive ve Kişisel Asistan.Dosyaları dönüştürün, arşivler oluşturun, virüsleri tarayın, görüntülerde veya belgelerde OCR yapın, medya akışı yapın, görüntüleri düzenleyin ve daha fazlasını yapın!HRC2 Uygulamaları ile uyumlu !.
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                    PaperOffice

                    PaperOffice, evsiz ve küçük işletme kullanıcıları için iyi olan kağıtsız ofis için yenilikçi bir belge yönetim çözümüdür.Mükemmel metin tanıma, canlı anahtar kelime arama ve SQL tabanlı revizyon geçirmez veri depolama.PaperPort belgelerinin toplu olarak içe aktarılması.
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                    DoxaScan Composer

                    DoxaScan belge süreci otomasyon araçları ailesi, belge iş akışlarınızı kolaylıkla otomatikleştirmenize yardımcı olur.Kuruluşunuz genelinde belgeleri sezgisel olarak güvenli hale getirip hızlandırarak karmaşık görevler basitleştirilir.
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                    PDF Studio

                    Windows, Mac OS X ve Linux'ta PDF Belgeleri Oluşturun, Dönüştürün, Gözden Geçirin ve Düzenleyin.
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                    Herhangi bir web sitesindeki resimlerden / videolardan / PDF'den metin ayıklayın ve çevirin.
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                    DEVONthink

                    DEVONthink dijital çağ muamelesine bir çözümdür.Bu ikinci beyniniz, PDF'ler, e-postalar, Word belgeleri veya hatta multimedya dosyaları olsun, tüm dijital dosyalarınız için tek ve tek veritabanı.
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                    Qiqqa

                    Qiqqa ücretsiz bir araştırma ve referans yöneticisidir.PDF'lerinizi arayın, okuyun ve açıklama ekleyin.Ardından çalışmanızı gözden geçirin, hemen yazın ve kaynakça oluşturun.
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                    UI.Vision Kantu

                    Modern açık kaynaklı görev ve test otomasyon aracı ve Selenyum IDE.Kantu bir tarayıcı uzantısıdır, ancak masaüstü otomasyonu da yapabilir!Web otomasyonu, web testi, form doldurma, ekran kazıma ve Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) için kullanın..
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                    DeftPDF

                    Abonelik veya kurulum gerektirmeyen hepsi bir arada ücretsiz çevrimiçi PDF editörü!DeftPDF, sadece birkaç tıklamayla PDF'yi düzenlemeyi ve dönüştürmeyi kolaylaştıran ücretsiz bir çevrimiçi araçtır !.
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                    Microsoft OneNote

                    İnsanlara notlar ve bilgi toplamak için bir yer veren bir dijital dizüstü bilgisayar uygulaması..
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                    doXiview

                    doXiview ücretsiz bir online ocr web sitesidir.Saf ocr'un yanı sıra, görüntü manipülasyonu ve pdf dönüştürmesi yapmak da mümkündür.
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